COMUNE DI CATENANUOVA

(Libero Consorzio comunale di Enna)

Prot. n4?>8/”' del 23 . 42 . 202 ’,L

SETTORE SOLIDARIETA SOCIALE
Servizio : Biblioteca e promozione culturale
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

N. 444 DEL _14-12-2021_

)

TARIAY)

OGGETTO: Festa San Prospero 2021. Pagamento prestazione occasionale. )
E £ HA X0

IL RESPONSABILE DEL 5° SETTORE
Nominato con Determinazione sindacale n. 51/2021
Dato atto che i festeggiamenti in onore del patrono San Prospero anno 2021 si sono conclusi con la realizzazione di
tutte le attivita, tra le quali quella relativa alla prestazione occasionale di natura canoro-musicale da parte del giovane
Randazzo Gianluca nella sera del 26-09-2021;

Vista la nota prot. n. 11293 del 14-10-2021 con la quale il suddetto chiede il pagamento del compenso di €.450,00, al
lordo della ritenuta d’acconto, per la prestazione occasionale effettuata;

Dato atto che la suddetta prestazione ¢ stata resa e, quindi, si pud procedere al relativo pagamento;

- che la suddetta spesa trova copertura finanziaria al capitolo 714 — codice 5.01-1.03 del Bilancio 2021;

- che sul compenso lordo delle citate prestazioni verra applicata la ritenuta d’acconto del 20%;

Visto il d. lgs n.50/2016;
Visto I’art.184 del d.lgs n.267/2000;
DETERMINA
Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone motivazione
ai sensi dell’art. 3 della L.r. n.7/2019:

1. liquidare il complessivo importo €. 450,00 lordi per I’acquisizione della prestazione occasionale di cui in
premessa;

2. pagare il suddetto importo a favore di Randazzo Gianluca, nato a Enna il 15-02-1992 — C.F.: RNDGLC 92B15
C342R, con accreditamento mediante IBAN 1T49D0760116800001027233301;

3. dare atto che la suddetta complessiva spesa trova copertura finanziaria al capitolo 714 — codice 5.01-1.03
del Bilancio 2021;

4. trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente affinché,
verificata la capienza del capitolo di spesa sopra indicato, emetta il mandato di pagamento in favore del
creditore come indicato al precedente punto 2;

5. disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi della vigente normativa in materia.

ﬂ- ’N 11 Responsabile del Settore

74 ;g&%ﬂf ott. Mariano, Saccullo T
/ \— ﬁ/t'-.{u.i)/@u{-(y/lqju'f’/ C

.?' Z : %
SERVIZIO ECONOMICH Piﬁ;\NZlARIO
RESTITUZIONE'ATTO DT LIQUIDAZIONE
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti della di?pon-ﬂarhté del capitolo 714 e.f. 2021;
Restituisce una copia del presente atto di liquidazione con I’ annotazmne che in data & stato emesso il

mandato n. a favore del creditore. ATEN, 2
. ? IL RESP SABILE
'Servizio Econpmico-Finanziario
Dott. F, :ﬁ:po;EnsabeHa

Segretario generale
[/
{

1

'1

Servizio: Biblioteca ¢ promozione culturale '
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — fax 75479 — mail : biblioteca@gtomune.catenanuova.en.it
Pec: servizisociali@peccomune.catenanuova.en.it - Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 - P.L 80001380 866 — CIG: CGJVRO




f COMUNE DI CATENANUOVA

PROYV. DY ENNA AL SIGNOR SINDACO
4_4' \@h/o?‘k COMUNE DI CATENANUOVA

Mn‘

Il sottoscritto RANDAZZO GIANLUCA, natoa Enna il 15/02/1992 e residente a Catenanuova

via Padova n. 23

avendo effettuata la prestazione occasionale durante la festa San Prospero 2021 il 26/09/2021

consistente in: Esibizione musicale
con la presente
CHIEDE

I pagamento del compenso di €. 450,00 lordi.

Si allega documento di riconoscimento.

Firmato

Voudbtpe Grutroce

P.S. : Di seguito siriporta I''lBAN relativo al conto del sottoscritto ove
e possibile accreditare la somma suddetta: IT49D0760116800001027233301



Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta
(Art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Oggetto: dichiarazione di esenzione obblighi informative e contributivi verso I'ENPALS.

Il sottoscritto RANDAZZO GIANLUCA, nato a Enna il 15/02/1992 C.F.: RNDGLC92B15C342R
residente a Catenanuova in via Padova, 23 in qualita di rappresentante del gruppo musicale amatoriale “Last
minute”, di Catenanuova consapevole della responsabilita che si pud incorrere in caso di dichiarazione
mendace o di esibizione di atto falso o contenente dati non piu rispondenti a verita nonché delle sanzioni
penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, per le ipotesi di falsita in atti e dichiarazioni mendaci e
che, qualora dal controllo effettuato emerga la non veridicita del contenuto di taluna delle dichiarazioni rese,
decadra dai benefici conseguiti dal provvedimento eventualmente emanato sulla base della dichiarazione non
veritiera (art. 75 D.P:R. 445/2000)

DICHIARA
con riferimento all’animazione musicale, per conto del comune di Catenanuova, effettuata in occasione delle
festivita del santo patrono nella sera del 26/09/2021 che possiede i requisiti per i quali rientra nelle tipologie
interessate all’esenzione dagli adempimenti informativi e contributivi verso ’ENPALS, ai sensi dell’art. 1,

comma 188 della legge finanziaria 296 / 2006, come esplicitata dalla Circolare ENPALS n. 2 del 30.01.2008:

Requisito soggettivo:

o giovani fino a diciotto anni

o studenti di scuola media superiore ovvero iscritti ai corsi di laurea triennale e quinquennale
dell’ordinamento scolastico e universitario nazionale nonché iscritti in istituti stranieri che rilasciano titoli
equipollenti a quelli rilasciati dagli istituti italiani fino al venticinquesimo anno di eta

O pensionati di eta superiore a sessantacinque anni

O svolgono una attivita lavorativa per la quale sono gia tenuti al versamento dei contributi ai fini della
previdenza obbligatoria ad una gestione diversa da quella per i lavoratori dello spettacolo.

Reguiéito oggettivo:

O soggetti che hanno effettuato esibizioni musicali dal vivo in spettacoli, in manifestazioni di intrattenimento
e nell’ambito di celebrazioni di tradizioni popolari e folkloristiche e che, alla data della esibizione musicale
in questione, non hanno percepito dal sottoscritto una retribuzione lorda annua superiore ad €. 5.000.

Si allega copia del documento di riconoscimento.

Catenanuova li 13/10/2021
Il dichiarante

frvlis o tone




310826

g

c<ITk£t:633 H4<~e<<<¢<<<<<<<<<
9202151!31 61TA<<<<<<<<~;<<6
Rauoazzo«*ﬁxﬁwwcne:«««««




